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8نکته خرید لباس  عروس

بهترین زمان برای خرید کت و شلوار دامادی 
برای خرید کت و شلوار دامادی مدتی قبل از تاریخ عروسی اقدام کنید. بهتر است 
خرید کت و شلوار را به روز های پایانی نزدیک به عروسی موکول نکنید. این کار 
بهتر است با حوصله انجام شده و مدل  ها و رنگ  های مختلف کت و شلوار را بپوشید 
تا مناســب  ترین گزینه را انتخاب کنید. پس از خرید کت و شلوار می توانید برای 

خرید سایر لوازم همراه مانند کفش، کمربند و … اقدام کنید.

 اصل اول در انتخاب کت و شلوار این اســت که متناسب با فرم اندام و هیکل تان 
آنها را انتخاب کنید. 

در زمان خرید کت و شلوار دامادی، ترجیحا رنگ کت و شلوارتان تیره باشد. کت 
و شلوار هایی را انتخاب کنید که پارچه آنها مات باشد. از انتخاب کت و شلوارها و 

پیراهن هایی که طرح چهارخانه دارند اجتناب کنید.

اگر قصد دارید لباس عروس خــود را بدوزید، 
حداقل 2 ماه قبل از شب عروسی باید سفارش 
خود را ثبت کنید. اگر مایلید لباس عروس خود 
را آماده از بازار بخرید، بهتر است چند روز زمان 

برای جست وجو درنظر بگیرید.

متناسب با سایز خود خرید کنید
بهتر است، لباسی متناسب با سایز فعلی خود انتخاب 
کنید. اگر قصد فروش لباس عروس خود را داشــته 
باشــید، مدل هایی که قابلیت تغییر ســایز دارند 

گزینه های بهتری هستند.

لباس عروس ساده
لباس عروس ها نیز با توجه به مد روز تغییر می کنند. 
برای همین هر چه لباس شما ساده تر باشد زیبایی 

آن در طول زمان بیشتر حفظ خواهد شد.

بودجه خود را مشخص کنید
لباس عــروس را می توانید با طیف گســترده ای از 
قیمت ها در بازار پیدا کنید. براســاس بودجه ای که 
دارید می توانید دایره جست وجوی خود را محدود 
کنید. این کار در نهایت ســرعت انتخاب و خرید را 

برای شما بالا می برد.

از فروشگاه های ارزان شروع کنید
برای کاهــش هزینه ها و خرید لبــاس عروس با 
کمترین هزینه ممکن بهتر است جست وجو را از 
فروشگاه های ارزان شروع کنید، زیرا ممکن است 
در یکی از همین فروشگاه ها مدل مورد نظر خود 

را پیدا کنید.

مواقع خاص و تخفیف ها را درنظر بگیرید
در برخی از مواقع، سالن ها برای فروش لباس عروس 
تخفیف قابل توجهی ارائه می دهند. می توانید از زمان 
حراجی های سالن های لباس عروس با جست وجو در 

اینترنت اطلاع یابید.

انتخاب رنگ لباس
درست است که پوشــیدن لباس عروس رنگی 
اشکالی ندارد اما در همه جای دنیا عروس لباسی 
با رنگ سفید یا نباتی می پوشد. در نتیجه لباس و 
رنگی را انتخاب نکنید که با گذشت زمان چشم 
دیدن عکس های روز عروســی تان را نداشته 

باشید.

با توجه به فصل لباس عروس انتخاب 
کنید

اگر زمان جشن ازدواج تان در بهار، تابستان یا فصول 
زمستان و پاییز است، انتخاب لباس مناسب فصل 

عاقلانه تر است.

برای انتخاب فقط به عکس لباس ها 
بسنده نکنید

برای انتخاب لباس عروس فقــط ژورنال ها را نگاه 
نکنید، بهتر اســت به فروشــگاه ها بروید تا بتوانید 

جنس لباس ها را لمس کنید.

راهنما

راسته های خرید لباس های 
عروس و داماد 

 ابوالقاسم شیرازی، رئیس اتحادیه پوشاک 
درباره خرید لباس به زوج ها توضیح می دهد

انتخاب لباس عروس و کت وشلوار دامادی یکی از به یادماندنی ترین مخارجی است 
که زوج های جوان زیر بارش می روند. با توجه به تنوع مدل ها، برندها و قیمت ها، 
انتخاب مناسب می تواند کمی گیج کننده باشد. ابوالقاسم شیرازی، رئیس اتحادیه 
پوشاک در گفت وگو با همشهری ضمن معرفی راسته های معروف فروش کت وشلوار 
و لباس عروس در تهران اطلاعات مفیدی در مورد قیمت ها، تنوع مدل ها و نکات 

مهم هنگام خرید ارائه می دهد.

تقریبا اکثر کت و شلوارفروشی ها لباس دامادی نیز 
برای ارائه دارند. رئیس اتحادیه پوشاک می گوید: 
یکی از اصلی ترین راسته های فروش کت وشلوار 
دامادی در خیابان ولیعصر)عج(، از تقاطع طالقانی 
تا خود میدان ولیعصر واقع شده است. یکی دیگر 
از راســته ها در خیابان جمهوری قــرار دارد که 
از ابتدای خیابان 30تیر شــروع می شود و تا حد 
فاصل میدان بهارســتان امتــداد دارد. البته در 
خیابان های جــردن و میرداماد نیز قســمتی به 
فروشندگان کت وشــلوار دامادی اختصاص دارد 
که البته بیشــتر برندهای معروف و گران قیمت 
در این مکان ها به فروش می رسند و مشتری های 

خاص خود را دارند. 

محدوده قیمت کت وشلوار دامادی متغیر است  شیرازی 
دراین باره می گوید:   اگر بخواهیم یک کت وشلوار ارزنده 
تهیه کنیم، بایــد حداقل 5میلیون تومــان و حداکثر 
30میلیون تومان پرداخت کنیم. کت وشــلوار مانند 
لباس عروس اجاره داده نمی شود؛ چراکه لباس عروس 
فقط یکی دو شب در مراسم عروسی قابل استفاده است 
اما کت وشلوار ممکن است سال های سال و در مراسم 

مختلف قابل استفاده باشد. 

قیمت لباس عروس تفاوت چندانی با قیمت کت وشلوار 
ندارد وشــیرازی دراین باره توضیح می دهد:  از حدود 
5 تا 30میلیون تومان در نوســان اســت. اجاره لباس 
عروس هم قیمــت بالایی دارد؛ مثلا نــرخ اجاره یک 
لباس عروس 30میلیون تومانی برای یک شب حدود 
20میلیون تومان است. قیمت بالای اجاره دلایلی دارد، 
مانند اندازه کردن مجدد این لباس. درواقع هربار لباس 
عروس برای فرد اجاره کننده مجددا توســط خیاطان 

ماهر اندازه می شود. 
البته لباس عــروس گران تر از 30میلیــون تومان هم 
داریم. مثلا تعدادی مزون در خیابان جردن هســتند 
که کار دوخت لباس عروس انجــام می دهند و قیمت 
یک دست لباس عروس در این مزون ها بسیار بالاست و 

گاهی تا 100میلیون تومان نیز می رسد. 

رئیس اتحادیه پوشــاک درباره  راســته های فروش 
لباس عروس می گوید: چهارراه جمهوری اصلی ترین 
بورس لباس عروس در پایتخت اســت. این راسته در 
خیابان ولیعصر از چهارراه جمهوری آغاز می شود و تا 
چهارراه لبافی نژاد امتداد دارد. در این منطقه ده ها مرکز 
خرید و تولید لباس عروس فعالیــت می کنند. در این 
راسته می توان بیشــترین تنوع را در لباس عروس دید 
و قیمت ها را نیز بررسی کرد. یکی دیگر از راسته های 
تولید و فروش لباس عروس در میدان استقلال، خیابان 

رفاهی قرار دارد. 

برخی زوج های جوان نیزتمایل به خرید لباس عروس 
خارجی  دارند که رئیس اتحادیه پوشــاک درباره 
واردات لباس عروس توضیح می دهد: تا چند سال 
پیش یک سری لباس عروس از کشورهای چین 
و ترکیه به کشــور وارد می شد؛ اما در حال حاضر 
این واردات تقریبا به صفر رسیده است چون افراد 
ترجیح می دهند لباس را به شــکل حضوری به 
دوزنده سفارش بدهند تا خیال شان درباره اندازه 

راحت  باشد.

قیمت کت وشلوار دامادی راسته کت و شلوار دامادی

لباس عروس، چند؟ 

راسته های لباس عروس 

لباس عروس وارداتی 

ارزان ترین و 
گران ترین راسته های 

کت وشلوار دامادی 

ابوالقاسم شــیرازی درباره تفاوت قیمت ها 
در راســته های متفاوت توضیح می دهد: 
هرچه به سمت جنوب شهر برویم، قیمت ها 
پایین تر اســت؛ مثلا قیمت هــا در خیابان 
جمهوری کمی کمتــر از خیابان ولی عصر 
است. اگر کسی بخواهد کت وشلوار دامادی 
را ارزان تر از این 2راسته بخرد، باید به خیابان 
باب همایون مراجعه کند. این راسته از خیابان 
باب همایون تا خیابان صوراسرافیل امتداد 
دارد. راسته های کت وشلوار دامادی با قیمت 
ارزان تر از 3راسته قبلی، در خیابان امامزاده 
حسن)ع(، میدان امام حسین)ع( در خیابان 
مازندران و در بازار دوم نازی آباد قرار دارند. 
کسانی که قصد خرید کت وشلوار با قیمت 
ارزان را دارند باید به این 3راســته مراجعه 

کنند. 


